
Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

Нижегородский государственный инженерно-экономический университет

ВЫПИСКА
из протокола № 6 Ученого Совета 

ГБОУ ВО «Нижегородский государственный 
инженерно-экономический университет» 

от 24 августа 2018 года

Подлинник протокола находится в деле Ученого совета ГБОУ ВО «НГИЭУ»

В состав Ученого совета входит 27 человек.
Кворум для проведения заседания Ученого совета составляет 18 человек.
Присутствуют 21 член Ученого совета.
Необходимый кворум для проведения заседания имеется.

СЛУШАЛИ: директора ИПТД -филиал ГБОУ ВО НРИЭУ , к.э.н. 
Шамина Е.А. о решении принять участие в Конкурсном отборе 
инновационных образовательных проектов/программ проводимом 
Департаментом стратегии, анализа и прогноза Минобрнауки России в целях 
получения организацией-соискателем статуса федеральной инновационной 
площадки в 2018.

УЧЕНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ: принять участие в Конкурсном отборе 
инновационных образовательных проектов/программ проводимом 
Департаментом стратегии, анализа и прогноза Минобрнауки России в целях 
получения организацией-соискателем статуса федеральной инновационной 
площадки в 2018 с проектом «Образовательная и консультативная поддержка 
муниципальных районов Нижегородской области при переходе на цифровую 
экономику»

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 21, «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

Председатель Ученогс

Ученый секретарь Уче

А.Е.Шамин

.В.Тепцова


